





Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria

ISTITUTO COMPRENSIVO "CAPOLUOGO BROGNA" POLISTENA

Via On. L. Longo, 24 - 89024 P O L I S T E N A (RC)

Prot. n. vedi segnatura

Polistena, vedi segnatura

Ins. Tiziana Parrello Ins. Maria Montagna Scoleri Ins. Marina Carullo DSGA Dott. Nello Scarfò

Atti, Albo e Sito web dell'Istituto http://www.iccapoluogobrogna.edu.it

Oggetto: Nomina commissione esami di idoneità - A.S. 2020/21

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTE le delibere degli OO. CC. Dell'I.C. "Capoluogo Brogna" di Polistena;

RAVVISATA la necessità di espletare le prove di idoneità per l'A.S. 2020/21;

VISTE le istanze pervenute a questa Istituzione Scolastica per sostenere gli esami di idoneità alla classe successiva;

VISTE le Linee guida, la normativa di riferimento e gli atti d'ufficio;

NOMINA

la Commissione per gli Esami di Idoneità, per la Scuola Primaria, nei seguenti docenti:

Docente	Materia
Ins. Tiziana Parrello	Italiano (Presidente)
Ins. Maria Montagna Scoleri	Matematica (Segretario)
Ins. Marina Carullo	Inglese

Gli esami s svolgeranno nei giorni 03 e 04 giugno 2021 alle ore 13.30.

SEDE DI ESAME: Plesso "Brogna" dell'I.C. "Capoluogo Brogna", via On. Luigi Longo, 24, 89024, Polistena (RC)

Si precisa che l'esame di idoneità alla prima classe della scuola secondaria di I grado consiste in due prove scritte (area linguistica e area matematica) ed in un colloquio inteso ad accertare l'idoneità dell'alunno alla frequenza della classe per la quale sostiene l'esame. Le prove e la durata delle stesse saranno a discrezione della commissione.

Il DSGA porrà in essere le consequenziali azioni di natura amministrativa e contrattuale e provvederà alla notifica del presente atto ai docenti ed alle famiglie interessate.

La presente determinazione, ai fini della pubblicità e della trasparenza degli atti amministrativi sarà affissa all'Albo Pretorio dell'Istituto e sarà pubblicata sul sito dello stesso http://www.iccapoluogobrogna.edu.it, potrà essere impugnata, ai sensi del comma 7 dell'art. 14 del DPR 8 marzo n. 275 e successive modificazioni, con ricorso da inoltrare al TAR o, in alternativa al Capo dello Stato, rispettivamente, nei termini di 60 o 120 giorni



Il Dirigente Scolastico Prof. Antonio D'Alterio

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3 comma 2 del D.L. 39/93